
CARTA

Reservas

681 286 260



 

NUESTROS SALAZONES

Jamón ibérico de bellota

Cecina de León

Anchoas

Queso puro de oveja

Tabla de ahumados

ENSALADAS - SOPAS Y GUISOS
Tomate mejorado con
ventresca

Ensalada César

Gazpachuelo

Cocido asturiano

Callos malagueños

Carrillada de cerdo

MENÚ INFANTIL
Combinado de lagrimitas,
croquetas y patatas

PARA COMPARTIR

Pimientos del piquillo rellenos
de changurro

Revuelto de ajetes, langostinos y
gulas

Atún en escabeche

Croquetas a selección

Ensaladilla rusa

Flamenquín XXL

Tartar de salchichón

Torreznos

Huevos rotos con jamón

Huevos rotos con foie

Huevos rotos con ibéricos y
teriyaki

Mini burger de wagyu

NUESTRA DEHESA

Codillo asado

Solomillo de cerdo y foie al
Oporto

PARA LA BRASA

Chuletilla lechal

Solomillo de cerdo

Pluma ibérica

Pechuga de pollo

Entrecot de vaca rubia

Chuletón de vaca gallega

Todas las carnes se servirán con guarnición

PESCADOS

Pulpo a la brasa con alioli de
kiwi

Zarzuela de pescado y marisco

Medallón de rape frito o
plancha

POSTRES
Coulant de chocolate y helado

Flan de chocolate blanco

Leche frita

Tarta de queso 

Tarta de flan de coco

Tarta de la abuela

12,00€ 20,00€

8,00€ 16,00€

3,20€ unidad

8,00€ 15,00€

8,00€ 15,00€

10,00€

10,00€

8.00€

8,00€

4,50€ 8,00€

5,50€ 10,00€

8,00€

3,00€ unidad

10,50€

6,00€ 10,00€

6,00€ 11,00€

5,50€ 9,00€

11,50€

9,00€

9,00€

10,50€

10,50€

12,00€

4,00€

13,00€

12,50€

22,00€

11,00€

14,00€

9,00€

20,00€

100GR / 9,00€

20,00€

9,50€

12,00€

4,50€

3,50€

4,00€

4,00€

4,00€

4,00€

(Todos nuestros postres son caseros)


